
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

_01.04.2016__                                                                                           №_277_ 

О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации района 

от 07.12.2015 № 1249 «Об утверждении 

перечня мест массового пребывания 

людей в Вязниковском районе, 

подлежащих антитеррористической 

защите»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об 

утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового 

пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране 

полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», 

статьей 33 Устава муниципального образования Вязниковский район 

Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

Вязниковского района от 07.12.2015 № 1249 «Об утверждении перечня мест 

массового пребывания людей в Вязниковском районе, подлежащих 

антитеррористической защите», изложив его в редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам, начальника 

управления физической культуры и спорта. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

 

Перечень мест массового пребывания людей 

в Вязниковском районе, подлежащих антитеррористической защите 

 

№ 

п/

п 

Наименование предприятия, 

организации или учреждения 

Фактический адрес 

1 2 3 

1. Торговый центр «Атак»  Владимирская область,  

г. Вязники,  

ул. Ленина, д.45 

2. Муниципальное унитарное предприятие 

Вязниковского района «Вязниковский 

рынок» 

Владимирская область,  

г. Вязники, 

 ул. Соборная площадь, д.25 

3. Общество с ограниченной 

ответственностью «Ярмарка» 

Владимирская область, 

 г. Вязники,  

ул. Ленина, д.41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Приложение  

к постановлению администрации района 

от  01.04.2016 № 277  

 


